
,                                                                                                            

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

   20  серпня 2024 року               м. Кривий Ріг                                                        № 649 
 

  
  

Про присвоєння адреси закінченому будівництвом комплексу будівель та 

споруд громадського призначення (перша черга), розташованому на 

перехресті проспекту 200-річчя Кривого Рогу та вулиці Спасівської 
                   

                Розглянувши заяву гр. Решотки Сергія Павловича від 13.08.2024 

№ 234463-2024 про присвоєння адреси закінченому будівництвом комплексу 

будівель та споруд громадського призначення (перша черга), розташованому на 

перехресті проспекту 200-річчя Кривого Рогу та вулиці Спасівської та пакет 

документів до неї, а саме копії:  сертифіката № ДП122240729199, що засвідчує 

відповідність закінченого будівництвом об’єкта (черги, окремого пускового 

комплексу) проєктній документації та підтверджує готовність до експлуатації 

першої черги згідно з проєктом «Нове будівництво торгово-розважального 

комплексу, ресторану швидкого харчування, автозаправного комплексу, мийки 

самообслуговування на земельних ділянках з місцем розташування: Дніпро-

петровська область, м. Кривий Ріг, на перехресті проспекту 200-річчя Кривого 

Рогу та вулиці Спаської (кадастровий номер:1211000000:06:040:0095) та Дні-

пропетровська область, м. Кривий Ріг, перехрестя проспекту 200-річчя Кривого 

Рогу та вулиці Спаської (кадастровий номер:1211000000:06:040:0080)», видано-

го відділом з питань державного архітектурно-будівельного контролю викон-

кому Криворізької міської ради; технічного паспорта від 21.06.2024, виготов-

леного  товариством з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ», 

та зареєстрованого у Єдиній державній електронній системі у сфері будів-

ництва за № ТІ01:2814-4171-7833-0808; витягів з Державного реєстру речових 

прав від 31.01.2023 № 321473192 та від 17.01.2024 № 362208403 про державну 

реєстрацію права користування земельними ділянками з кадастровими номе-

рами 1211000000:06:040:0080, 1211000000:06:040:0095, площами 1,1002 га, 

0,8234 га відповідно; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве само-

врядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 26.07.2024 № Р-314/0/3-24 «Про перейменування 

об’єктів топонімії населених пунктів Дніпропетровської області», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 

 



 

 

                                                      2 

 

1. Присвоїти адресу закінченому будівництвом комплексу будівель та 

споруд громадського призначення (перша черга), розташованому на перехресті  

проспекту 200-річчя Кривого Рогу та вулиці Спасівської: Україна, Дніпропет-           

ровська область,  місто Кривий Ріг, проспект 200-річчя Кривого Рогу, 26, який 

складається з: операторської автозаправного комплексу під літ. «А-1», загаль-

ною площею 320,33 м2, мийки самообслуговування під літ. «Б-1»,  загальною 

площею 139,8 м2, комплектної трансформаторної підстанції, загальною пло-      

щею 17,46 м2. 

        2. Рекомендувати громадянину Решотці Сергію Павловичу виготовити та 

встановити стаціонарний аншлаг. 

        3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин  

та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань діяльнос-

ті виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 
 

 
 
 
 

 
 

Згідно з оригіналом 

                в. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної роботи 

та службового документообігу                                   Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 

 

 


